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Nu är gamla Byabladet tillbaka!

De som bott länge här i byn vet vad det handlar om. För nyare 
grannar kan berättas att Björnö Byablad gavs ut i föreningens 
regi 8 gånger under åren 1971-75. Sedan dog det av brist på 
näring.

Byabladet var tänkt som ett språkrör för oss här på 
Krokvägen/ Slingerstigen - eller Slingerkroken, som vi ibland 
förkortade det till. Det innehöll fakta om diverse: om husen, 
trädgårdarna, trakten, praktiska råd, föreningsrapporter, 
grannskavaller, småannonser och en del annat.

Många har under årens lopp velat att Byabladet skulle 
återupplivas. I somras gjorde Hans Dertell, S61, slag i saken 
genom att sammanställa ett lokalblad för Lotsuddarna. Det 
blev mycket uppskattat. Och eftersom både övre och nedre 
området har samma behov av information (och ingen lokal 
orättvisa bör förekomma) gör föreningen nu ett försök att 
blåsa liv i det gemensamma bladet igen. Hans Dertell är 
primus motor, Arne Carlsson KlO, står som "ansvarig utgivare" 
och Lillemor Hagelberg, K19, medarbetar.

För att en sådan här publikation skall fungera är det 
emellertid nödvändigt att vi får litet gensvar från dig: vi 
behöver få del av just dina synpunkter på vad bladet skall 
innehålla. Välkommen alltså med förslag, kritik, insändare, 
bidrag - kort sagt: medverkan!

Det finns kanske nå't du undrar över eller saknar här ute? 
Nå't initiativ du vill ta, men inte kommit dej för med? Eller 
kanske du har nå't specialkunnande som kunde vara grannar 
till hjälp vid behov? Och som du bjussar på eller säljer. 
Tala om i så fall...
Det finns kanske också något du hade tänkt ta upp på 
årsmötet, men inte fick tillfälle till? Eller något som 
behandlades och som du vill veta mera om vid närmare 
eftertanke? Passa på nu: skriv ett par rader eller ring så 
har du chansen att få ämnet behandlat i nästa Byablad.

Red

Pressläggning natten till julafton 1981
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Nyheter

En rykande färsk nyhet;

Fastighetsaktiebolaget Stockholm-Saltsjön har sålt 
Stamfastigheten Björnö 1:1 till Skärgårdsstiftelsen.

Vad betyder det för oss?
By samfälligheten Björnö 1:4 dvs Björnö Tomtägareförening där 
vi bor är en avstyckning från Stamfastigheten Björnö 1:1 så 
rent juridiskt berörs vi inte av försäljningen. I vad mån det 
kommer att påverka oss i praktiken är för tidigt att 
spekulera om.
Styrelsen återkommer i nästa nummer med mera info.

TRAFIK

Enligt planer från SL skall det sätts in 11 dagliga turer 
till, från och med höstturlistan 1982. Man ska anlägga en 
vändplan vid IdaIen. Man har just avslutat förhandlingarna 
med markägaren och de kringboende. Bussarna kan därmed också- 
gå åt andra hållet, dvs det håll som vi vanligtvis kör med 
våra bilar. Det kommer alltså att går fortare att åka buss. 
Vi väntar förhoppningsfullt på ändringarna.
Vad gäller motorvägsplanerna: intet nytt........


